26 de
novembro

27 de novembro

06:00

18:00
20:00

08:00
09:30
10:00

11:00
11:15
11:30
13:00
14:30

16:30
17:00

19:00
20:00

SEMANA DA JUVENTUDE DA CPLP

“INVESTIR NA JUVENTUDE”
CASCAIS, 27 A 30 DE NOVEMBRO DE 2017

Programa do Férum

Chegadas

Rececdo e credenciacéo
Jantar

Pequeno-almoco
Chegada dos delegados e convidados
*Cerimonia de abertura com intervencdes das instituicdes parceiras: CNJ Portugal, Férum Juventude da
CPLP, Camara Municipal de Cascais, CPLP e Governo de Portugal
Foto de grupo
Pausa
Dindmica de apresentacdo
Almoco
** Seminario de Capacitacédo, Partilha de Boas Reunido do FJCPLP - Planificacdo das Atividades
Praticas e Desenvolvimento de Parcerias — de Cooperacéo para 2018
Sesséo |
Pausa
Seminéario de Capacitacdo, Partilha de Boas Reunido do FICPLP - Planificacédo das Atividades
Praticas e Desenvolvimento de Parcerias — de Cooperacéo para 2018
Sesséo |l
Encerramento das atividades
Jantar de boas-vindas

Localizacao

Aeroporto de Lisboa

Cascais
Cascais

Cascais

Cascais
Cascais

Cascais
Cascais

Cascais



28 de novembro

29 de
Novembro

21:30

08:00
09:00

11:00
11:30

13:00
14:30

16:00
16:00

18:00
20:00

21:30

18:00

Noite Intercultural

Pequeno-almoco
Seminario de Capacitacdo, Partilha de Boas Bloco destinado a Visitas institucionais
Praticas e Desenvolvimento de Parcerias — Programa sujeito a confirmacao
Sesséo Il
Pausa
Seminério de Capacitacéo, Partilha de Boas
Praticas e Desenvolvimento de Parcerias — Audiéncia Secretaria executiva da CPLP
Sesséo IV
Almoco
Seminario de Capacitagdo, Partilha de Boas
Praticas e Desenvolvimento de Parcerias —
Sessédo V

Assembleia Geral do FJICPLP

Pausa

Seminario de Capacitacao, Partilha de Boas
Préticas e Desenvolvimento de Parcerias —
Sesséo V

Visitas a Associa¢6es Jovens de Cascais

Continuacao dos Trabalhos
da Assembleia Geral do FICPLP

Jantar Tematico

Programa Cultural

***CONFERENCIA MOBILIDADE ACADEMICA E JUVENIL NA CPLP: DESAFIOS E SOLUCOES

CERIMONIA DE OFICIALIZAGAO DO FORUM DE JUVENTUDE DA CPLP****

Jantar

Cascais

Cascais

Cascais

Cascais

Cascais

Lisboa
Sede da CPLP
Lisboa

Lisboa



10:00 Visita a Cidade de Cascais Bloco destinado a Visitas institucionais Cascais

_g 11:30 @ Seminario de Capacitacao, Partilha de Boas Programa sujeito a confirmacao

s Praticas e Desenvolvimento de Parcerias —

9 Sess&o VI

e 13:00 Almogo Cascais
(4] 14:30 Seminario de Capacitacdo e Desenvolvimento LIVRE Cascais
© de Parcerias — Sessao Final

& 16:30 Cerimdénia de Encerramento Cascais
Notas:

*Representantes dos organismos ainda sujeito a confirmagéo.
**As colunas separadas indicam sessdes paralelas. A da esquerda refere-se as atividades dos jovens participantes das delegagdes; a coluna da direita refere-se ao programa dos representantes

dos Conselhos Nacionais de Juventude membros do FICPLP.
*** Atividade no ambito da A¢éo Estruturada para a juventude da CPLP. Nao financiada pelo projeto da Semana de Juventude.

***¥* SUJEITO A CONFIRMAGAO



