SEMANA DA JUVENTUDE DA CPLP

"INVESTIR NA JUVENTUDE"

CASCAIS, 27 A 30 DE NOVEMBRO DE 2017

Dia	Hora	Programa	Localização	
26 de novembro	06:00	Chegadas		Aeroporto de Lisboa
	18:00	Receção e credenciação		Cascais
	20:00	Jantar		Cascais
27 de novembro	08:00	Pequeno-almoço		Cascais
	09:30	Chegada dos delegados e convidados		
	10:00	*Cerimónia de abertura com intervenções das instituições parceiras: CNJ Portugal, Fórum Juventude da CPLP, Câmara Municipal de Cascais, CPLP e Governo de Portugal		
	11:00	Foto de grupo		
	11:15	Pausa		
	11:30	Dinâmica de apresentação		
	13:00	Almoço		Cascais
	14:30	 ** Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão I 	Reunião do FJCPLP - Planificação das Atividades de Cooperação para 2018	Cascais
	16:30	Pausa		Cascais
	17:00	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão II	Reunião do FJCPLP - Planificação das Atividades de Cooperação para 2018	Cascais
	19:00	Encerramento das atividades		
	20:00	Jantar de boas-vindas		Cascais

	21:30	Noite Int	Cascais	
	08:00	Pequeno-almoço		
	09:00	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão III	Bloco destinado a Visitas institucionais Programa sujeito a confirmação	Cascais
	11:00	Pausa		
	11:30	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão IV	Audiência Secretária executiva da CPLP	
2	13:00	Almoço		
28 de novembro	14:30	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão V	Assembleia Geral do FJCPLP	
O C	16:00	Pausa		Cascais
28 d	16:00	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão V	Continuação dos Trabalhos da Assembleia Geral do FJCPLP	
	18:00	Visitas a Associações Jovens de Cascais		
	20:00	Jantar Temático		Cascais
	21:30	Programa Cultural		Cascais
	0			
29 de Novembro		***CONFERÊNCIA MOBILIDADE ACADÉMICA E JUVENIL N	Lisboa Sede da CPLP	
	18:00	CERIMÓNIA DE OFICIALIZAÇÃO DO FÓRUM DE JUVENTUDE DA CPLP****		Lisboa
	Jantar			Lisboa

de novembro	10:00	Visita à Cidade de Cascais	Bloco destinado a Visitas institucionais	Cascais
	11:30	Seminário de Capacitação, Partilha de Boas Práticas e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão VI	Programa sujeito a confirmação	
	13:00	Almoço		Cascais
	14:30	Seminário de Capacitação e Desenvolvimento de Parcerias – Sessão Final	LIVRE	Cascais
30	16:30	Cerimónia de Encerramento		Cascais

Notas:

^{*}Representantes dos organismos ainda sujeito a confirmação.

**As colunas separadas indicam sessões paralelas. A da esquerda refere-se às atividades dos jovens participantes das delegações; a coluna da direita refere-se ao programa dos representantes dos Conselhos Nacionais de Juventude membros do FJCPLP.

*** Atividade no âmbito da Ação Estruturada para a juventude da CPLP. Não financiada pelo projeto da Semana de Juventude.

^{****} SUJEITO A CONFIRMAÇÃO